368169

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ЯМАНСУЙСКДЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА)

С. ЯМАНСУ НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

с. Ямансу тел.89298816007

огрн l020500909990 инн/кпII 0524005l72/05240100 l

1.1.

1.2.

2.1.

Приказ
от 02.11.2023 г. ль 86

о nuriru.r",,", ответственного за регистрацию
участников итогового сочинения (излоlrсения) в

202312024 учебном году
В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации и Федеральной службь1 гIо llадзору в сфере образования и t{ауки от, во

исполнение приказа Р,Щ от
<О сроках. местах и порядке регистрации для участия в написании итогового

сочинеllия (изложения) на территории РЩ в 202З12024 учебном году) и с целью организации

регистрации участников итогового сочинения (излояtения) натерритории РЩ в2O2З12024 учебном году

приказываю:
1. Назначить заместителя директора по УВР !ибирову Н.А.. ответственной за:

регистрацию обучающихся 11-х классов, экстернов на участие в написании итоговогосочинеt|l,Iя

(излоя<ения) до22.|1.202З года в соответствии с установленными требованиями;

прием заявлений и документов от обучающихся 1 1 классов, принимающих участие витоговом

сочинении (изложении);

1.3. выдачу 2-го экземпляра заявлений учащихся научастие в итоговом сочинении(изложении);

l .4. подготовку и участие обучающихся l l классов в итоговом сочинении (изло>ltении).

2. Учителю информатики Мусанигrову Я.А. разместить:
информацию о сроках и местах регистрации на участие в написании итогового Qочинения(изложения)

в2O2З12024 учебном году на официальном сайте общеобразовательноЙ организации;

3. Классному руководителю l l класса ознакомить участников итогового сочинения (изложения), их

родителей (законных представителей) с памяткой о порядке проведения итогового сочинения

(изложения)

4, Контроль выполнения настоящего приказа оста

школы:fиректор ва М.Э.